
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249, e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ ОКД-06-02- 1 

 

Добрич            10.09.   2013 г. 
 

 

На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, чл.5, ал.1 и ал.2 от 

Устройствения правилник на областните администрации, чл.14 от Правилника за 

устройството и дейността на Националния съвет за сътрудничество по етническите и 

интеграционните въпроси,  НССЕИВ (ПУДНССЕИВ) и чл.4 от Правилника за устройството 

и дейността на Областния съвет за сътрудничество по етническите и интеграционните 

въпроси Обл.ССЕИВ (ПУДОбл.ССЕИВ), поради настъпилите организационно щатни 

промени в Областна администрация – Добрич, 

  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. ИЗМЕНЯМ  Заповед № РД 11-10-227/23.09.2009г., изменена със Заповед № РД-11-

10-184/01.07.2011г. и Заповед № РД-11-10-268/06.11.2012г. на Областен управител на 

област Добрич, в частта й относно раздел  IV като: 

- заместник председателя на Обл.ССЕИВ Стефка Генчева, се заменя с Исмет Абил - 

заместник областен управител на Област Добрич; 

 

II. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № РД 11-10-227/23.09.2009г., 

изменена със Заповед № РД-11-10-184/01.07.2011г. и Заповед № РД-11-10-

268/06.11.2012г.  на Областен управител на област Добрич. 

 

III. Заповедта да бъде сведена до знанието на визираните в Заповед РД-11-10-

184/01.07.2011г на Областен управител на област Добрич длъжностни лица, 

институции и деловодството, за сведение и изпълнение. 

 

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Божидар Божилов, главен 

секретар на Областна администрация – Добрич. 

 

 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:……………(п)…………….. 

            (НЕДКО МАРЧЕВ) 
 

 

 
 

 

 

 


